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FH-SX-MMF-MPO-UPC-OM3-05
MPO CABLE patch cord UPC/UPC 5m Female (ons QSFP+ 40G
FH-QSFP4TCDMOT)

OnucaHune

MaTtukopn FH-SX-MMF-MPO-UPC-OM3-05 npegHasHadeH Ons nogkitoyeHna ceTeBoro o6opyaoBaHnsa K ceTu C
rnoMolLLbto kabend. OHU YCTaHaBMMBAIOTCA B COOTBETCTBYIOLLME CNOTbl CETEBbLIX MYTaTOPOB, MAaPLLPYTN3aTOPOB UK
cepBepoB.

MaBHbIMU MpenmyLlecTBamMm SFP-Moaynen aBnatoTca Manbii pa3mep, HMU3Kas LeHa 1 rmbkocTb. OHKM MOTyT ObiTb
YCTAHOB/EHbI B pa3fniMyHble TUMbl Pa3beMOB, BK/IKOYaa CTaHOapTHble pa3zbeMbl Anga SFP, SFP+ 1 XFP. 3To no3onqaeTt
MoNb30BaTENSAM NIErKO M3MEHATb TUMbl U MPOoM3BOAUTENEN Moaynen Npu HeobxoammMocTu. SFP-Monynb obnagaet
BbICOKOM MOLLIHOCTbIO M CKOPOCTbIO Mepenaym AaHHbIX, YTO NMO3BONAET YBENMUUUTb MPOMYCKHYIO CMOCOBHOCTbL CeTU U
YAYYLWUTb €e NPOU3BOAUTENTbHOCTb.

3a bonee noapobHOM KoHCyNbTaLMen ob6pallanTech K HalWKM crneluranmcTaM. [JocTaBka OCyLLEeCcTBAsSeTCs Mo Bcel
Tepputopmm PO 1 CHT.

XapaKTepUCTUKHU

OCHOBHbI€ XapaKTepPUCTUKMU:

Tun SFP monynsa Patch cord
CKoOpOCTb Nepefaym AaHHbIX 40G
OanbHocTb nepenayun SFP 5m
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